

گوهر معرفت

نشریه مطالعاتی جهادگران دانشگاهی ویژه نوجوانان از سوی سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشجویان کشور وابسته به این نهاد انقلابی منتشر شد.



171#&گوهر معرفت؛ ویژه نوجوان منتشر شد
171#&گوهر معرفت؛ نشریه مطالعاتی جهادگران دانشگاهی ویژه نوجوانان از سوی سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشجویان کشور وابسته به این نهاد انقلابی منتشر شد.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) نشریه مطالعاتی جهادگران دانشگاهی و خانواده 171#&گوهر معرفت؛ در سه مجلد ویژه نوجوانان، جوانان و خانواده از سوی سازمان فعالیت‌های قرآنی دانشجویان کشور وابسته به جهاد دانشگاهی منتشر شد.

بخش نخست 171#&گوهر معرفت؛ ویژه نوجوانان با نام 171#&یک جرعه نور؛ اختصاص به تفسیری ساده از 171#&سوره مبارکه ناس؛ همراه با متن سوره و ترجمه آن به فارسی و با استفاده از تفاسیر مشهور متناسب با سطح درک نوجوانان دارد.

در قسمت دیگری از این بخش با نام 171#&قصه‌ها و پندها؛ با استفاده از آیات 171#&سوره مبارکه هود؛ داستان قوم نوح(ع)، عذابی که خداوند بر آنها نازل کرد و سوار شدن نوح(ع) و پیروانش بر کشتی روایت شده است.

بخش موسوم به 171#&آستان ارادت؛ این نشریه شامل دو قسمت است که در قسمت نخست با نام 171#&همراه با ائمه؛ داستان نامگذاری امام حسین(ع) از جانب رسول اکرم(ص) از زبان اسماء بنت عمیس نقل شده است و در قسمت کوتاهی به نام 171#&شیعه چه می‌گوید؟ موضوع خدانشناسی از دیدگاه تشیع برای نوجوانان بازگو شده است.

بخش سوم این نشریه 171#&بهشت امید؛ نام دارد که این بخش نیز شامل دو قسمت است و در بخش نخست نوجوانان با زندگینامه امام زمان(ع) آشنا می‌شوند و در قسمت دیگر داستان نواب اربعه و شیعیان خاصی که توانسته‌اند مهدی موعود(عج) را در زمان غیبت ببینند روایت شده است.

بخش پایانی این نشریه اختصاص به احکام دارد که در آن اسرار اوقات نماز به نوجوانان در قالب داستانی از زمان پیامبر اکرم(ص) ارائه می‌شود.

منابع و مآخذی که در تهیه و تدوین این نشریه مورد استفاده قرار گرفته است شامل 171#&آشنایی با اسلام برای نوجوانان؛ نوشته حجت‌الاسلام محسن قرائتی، 171#&تفسیر نمونه؛ آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی، 171#&قصه‌های دلنشین؛ نوشته کاظم سعیدپور و پایگاه رادیو ایران و همچنین پایگاه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تهران بوده است.

در انتهای این نشریه نیز 8 سؤال از محتوای نشریه برای نوجوانان مطرح شده است که آنها می‌توانند با عدد گزینه درست از طریق پیامک به شماره 100000114 تا پایان دی در آن شرکت کنند.

یادآور می‌شود؛ هر یک از نشریه‌های مطالعاتی ویژه جهادگران دانشگاهی و خانواده 171#&گوهر معرفت؛ به مدیرمسئولی حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمهدی تقوی و در 2000 نسخه منتشر شده است.